02 Município de Cajazeiras
PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL Diário Oficial mmm
Fundado Pela Lei N° 617 de 30 de Janeiro de 1977 - DIÁRIO OFICIAL N°122| 2023 - CAJAZEIRAS - PB, 15 | FEVEREIRO | 2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA M UNICIPAL DE CAJAZEIRAS

EXTRATO  DE INEXIG IBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos n° IN00004/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA
ATRAÇÃO ARTÍSTICA TONNY FARRA, PARA APRESENTAR-SE NO DIA 19 DE
FEVEREIRO DE 2023 NO "TRADICIONAL CARNAVAL DE CAJAZEIRAS-PB".
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Cultura. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em
06/02/2023.

ESTADO  DA PARAÍBA
PREFEITURA M UNIC IPAL DE CAJAZEIRAS

EXTRATO  DE INEXIG IBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos n° IN00003/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA
ATRAÇÃO ARTÍSTICA FLÁVIO PIZADA QUENTE, PARA APRESENTAR-SE NO DIA 18
DE FEVEREIRO DE 2023 NO "TRADICIONAL CARNAVAL DE CAJAZEIRAS-PB".
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Cultura. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em
06/02/2023.

ESTADO  DA PARAÍBA
PREFEITURA M UNIC IPAL DE CAJAZEIRAS

RATIFICAÇÃO  E ADJUDICAÇÃO  - INEXIG IB ILIDADE N° IN00004/2023
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de
Licitação n° IN00004/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA
TONNY FARRA, PARA APRESENTAR-SE NO DIA 19 DE FEVEREIRO DE 2023 NO
"TRADICIONAL CARNAVAL DE CAJAZEIRAS-PB"; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE
EVENTOS DE FESTAS LTDA - R$ 35.000,00.

Cajazeiras - PB, 06 de Fevereiro de 2023
JOSÉ ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA - Prefeito

ESTADO  DA PARAÍBA
PREFEITURA M UNICIPAL DE CAJAZEIRAS

EXTRATO  DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA FLÁVIO PIZADA QUENTE, PARA
APRESENTAR-SE NO DIA 18 DE FEVEREIRO DE 2023 NO "TRADICIONAL CARNAVAL
DE CAJAZEIRAS—PB".. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n°
IN00003/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cajazeiras: 02.170
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 13 392 1002 2090 Manutenção da Atividades
da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 3.3.90.39 99 1.500.0000 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA RECURSOS PRÓPRIOS 23 695 1002
2092 Promoção de Eventos Sociais e Culturais 3.3.90.39 99 1.500.0000 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA RECURSOS PRÓPRIOS. VIGÊN CIA:
até 08/04/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cajazeiras e: CT N°
00051/2023 - 08.02.23 - BCM PRODUÇÕES E EVENTOS - R$ 15.000,00.

06 Município de Cajazeiras
PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL Diário Oficial mnüaaaa
Fundado Pela Lei N° 617 de 30 de Janeiro de 1977 - DIÁRIO OFICIAL N°122| 2023 - CAJAZEIRAS - PB, 15 | FEVEREIRO | 2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTlSTICA TONNY FARRA, PARA
APRESENTAR-SE NO DIA 19 DE FEVEREIRO DE 2023 NO "TRADICIONAL CARNAVAL
DE CAJAZEIRAS-PB’\  FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n°
IN00004/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cajazeiras: 02.170
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 13 392 1002 2090 Manutenção da Atividades
da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 3.3.90.39 99 1.500.0000 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA RECURSOS PRÓPRIOS 23 695 1002
2092 Promoção de Eventos Sociais e Culturais 3.3.90.39 99 1.500.0000 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA RECURSOS PRÓPRIOS. VIGÊNCIA:
até 08/04/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cajazeiras e: CT N°
00052/2023 - 08.02.23 - F. IVO DE MACEDO PRODUCAO DE EVENTOS DE FESTAS
LTDA - R$ 35.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA M UNICIPAL DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA JAPÂOZIN, PARA
APRESENTAR-SE NO DIA 18 DE FEVEREIRO DE 2023 NO "TRADICIONAL CARNAVAL
DE CAJAZEIRAS-PB". FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n°
IN00002/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Cajazeiras: 02.170
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 13 392 1002 2090 Manutenção da Atividades
da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 3.3.90.39 99 1.500.0000 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA RECURSOS PRÓPRIOS 23 695 1002
2092 Promoção de Eventos Sociais e Culturais 3.3.90.39 99 1.500.0000 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA RECURSOS PRÓPRIOS. VIGÊNCIA:
até 08/04/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cajazeiras e: CT N°
00050/2023 - 08.02.23 - SUA MUSICA DIGITAL SERVIÇOS PARA ARTISTAS,
PRODUCAO & EDITORA LTDA - R$ 65.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA M UNICIPAL DE CAJAZEIRAS

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE N° IN00003/2023
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de
Licitação n° IN00003/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA
FLÃVIO PIZADA QUENTE, PARA APRESENTAR-SE NO DIA 18 DE FEVEREIRO DE
2023 NO "TRADICIONAL CARNAVAL DE CAJAZEIRAS-PB"; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: BCM PRODUÇÕES E
EVENTOS - R$ 15.000,00.

Cajazeiras - PB, 06 de Fevereiro de 2023
JOSÉ ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos n° IN00002/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA
ATRAÇÃO ARTÍSTICA JAPÂOZIN, PARA APRESENTAR-SE NO DIA 18 DE
FEVEREIRO DE 2023 NO "TRADICIONAL CARNAVAL DE CAJAZEIRAS-PB".
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso III, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Cultura. RATIFICAÇÃO: Prefeito, em
06/02/2023.